ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УРАКОВСКОЕ»

«УРАК» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.05.2020 года                                                                                                          № 1
О назначении публичных слушаний

Руководствуясь частью 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ураковское», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Ураковское»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов муниципального образования «Ураковское» «Об исполнении бюджета муниципального образования «Ураковское» за 2019 год».
        2. Публичные слушания провести 29 мая 2020 года в 18.30 часов в Администрации МО «Ураковское» по адресу: д.Кочишево, ул.Ленина, д.35.
 3. Установить, что письменные замечания  и предложения, касающиеся  проекта решения  Совета депутатов муниципального образования «Ураковское», указанного в пункте 1 настоящего постановления, предоставляются для включения их в протокол публичных слушаний в Совет депутатов муниципального образования по адресу: д. Кочишево, ул. Ленина, д.35  в срок до 29.05.2020 года.

        4. Проект решения Совета депутатов муниципального образования «Ураковское», указанный в пункте 1 настоящего постановления, и настоящее постановление подлежат официальному опубликованию.

Глава муниципального

образования «Ураковское»                                                         Т.В.Бабинцева

Уважаемые граждане!
Постановлением Главы муниципального образования «Глазовский район» № 1 от 12.05.2020 назначены публичные слушания по проекту решения Совета депутатов муниципального образования «Ураковское» «Об исполнении бюджета муниципального образования «Ураковское» за 2019 год».

Публичные слушания пройдут 29 мая 2020 года в 18.30 ч. в Администрации МО «Ураковское» по адресу: д.Кочишево, ул.Ленина, д.35. В связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), в соответствии с распоряжением Главы Удмуртской Республики от 18 марта 2020 года № 42-РГ "О введении режима повышенной готовности и об отдельных мерах по снижению риска распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Удмуртской Республики" публичные слушания провести без участия граждан.
Письменные замечания  и предложения, касающиеся  проекта муниципального правового акта, вынесенного на публичные слушания, предоставляются для включения их в протокол публичных слушаний в Совет депутатов муниципального образования по адресу: д. Кочишево, ул. Ленина, д.35  в срок до 29.05.2020 года.
Вопросы по проекту решения можно задать по номеру телефона 8 (34141) 90-738 в будние дни с 8.00 до 16.00.
Проект решения Совета депутатов муниципального образования «Ураковское» «Об исполнении бюджета муниципального образования «Ураковское» за 2019 год», Постановление Главы муниципального образования «Глазовский район» от 12.05.2020 № 1 «О назначении публичных слушаний» размещены  на официальной сайте МО «Глазовский район» в разделе «МО «Ураковское»
- в подразделе «Проекты решений» раздела «Совет депутатов»: http://glazrayon.ru/poseleniya/mo_urakovskoe/sovet_deputatov/proekty_resheniy/
- в Вестнике правовых актов от 12.05.2020 № 150: http://glazrayon.ru/poseleniya/mo_urakovskoe/smi/